Ne 3/n

1.1.1.
1.1.2.
1.1.3.
1.1.4.
1.15.
1.3.6.
1.1.7.
1.1.8.
1.1.9.

1.2.1.
1.2.2.
1.2.3.
1.2.4.
1.255.

1.2.6.
1.2.7.
1.2.8.

- 11 MaunTKa neKuii

HasBa gucumnnisu

Teopis gep>xasu i npaea

YKpaiHCcbKa MOBa NpogeciiiHoro cnpsiMyBaHHs
MoniTonoris

bisHec-iH(opmaTuka

IHO3eMHa MOBa

®axoBa iHO3eMHa MOBa

IcTopis yKpaiHCbKOT jepXXaBHOCTI
KoHcTUTyuiliHe npaso

CyfoBi i NpPaBOOXOPOHHI OpraHmn

3aranbHuit o6esar

MixHapoaHe npaso

LiuBinbHe npaBo

KpumiHanbHe npaso

TpyAose npaso
AAMiHiCTpaTMBHE NMpaBo

MpaBo €Bponeiicbkoro Cot3y
LimBinbHO-NpoLecyanbHe npaso

KpumiHanbHo-npouecyanbHe npaso

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKN YKPATHU
3aknapg BnuLol ocBiTU
Odep>kaBHUM yHIiBepcUTeT eKOHOMIKW i TexHonorim
HABUYAJIbHWI MAAH
(3aovyHa hopma HaBYaHHA)
OCBITHBO-MPO®ECINHOT MPOIN PAMUW «MPABO»
Nanyse 03 lNpaso
CneyianbHicTe 081 lNMpaBo

. Tpadhik HaBUanbHOro npouecy

(o} - ek3ameHauiliHa eeeif I< - KaHikynn

W MNnaH HaBYanbHOro npouecy
Ddopma KOHTPO/I0 FoanH
E 3aranbHuii o6ear 3 HUX 1 cemecTp 2 cemecTp 3 cemecTp
“é’_ 3aHATTA 3 BUKNagaUeM 16 18 16
§ oz IE 2 = weooe ey Ee e Eoe
3 4 6 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 |Z 22 23 24 25
1. HopmaTuBHI gucunninn
1.1. Unkn 3aranbHOT NiAroToBKN
12 2 270 9 28 16 12 27 215 8 6 5 8 6 4
1 120 4 8 0 8 12 100 8 4
2 120 4 14 8 6 12 94 8 6 4
| 150 5 16 8 8 15 119 8 8 5
4 2 360 12 24 24 36 300 6 3 6 4 6 2
8 6 300 10 24 24 30 246
1 150 5 16 8 8 15 119 8 8 5
2 150 5 14 8 6 15 121 8 6 5
2 120 4 14 8 6 12 94 8 6 4
1740 58 158 56 94 8 174 1408 24 28 8 22 32 30 0 21 0 6 0 2
1.2.1ukn npodeciiiHoi NigroToBKM
3 180 6 16 8 8 18 146 8 8 6
4 3 4 240 8 32 16 16 24 184 8 8 4
3,4 270 9 28 16 12 27 215 8 6 6
3 180 6 16 8 8 18 146 8 8 6
4 180 6 16 8 8 18 146
4 150 5 18 10 8 15 117
5 180 6 18 10 8 18 144
5 150 5 18 10 8 15 117

3 neuji

10

a>»

OCBIiTHIli cTyniHb -
KeBanidikayia daxisys —
6akanaap npasa

TepMiH HaBYaHHSA 3 POKU

- aTecTayis
- npakTuka

Posnogin 3a cemecTpamu

4 cemecTp

_16

) npaxT.

28

3 kpeanTy

5 cemectp 6 cemecTp 7 cemecTp
16 16 16
= g E = E E = b
g c g g E g 2 G
30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
6 3 6 3 6 2
0 6 0 3 0 6 0 3 0 6 0 2

10 8 6
10 8 5 1

& nexuii

6akcuraHp

8 cemecTp

10 TUMXKHIB

£ npaxT.

10 micauyie

& KkpepuTyn

6



1.2.9.

1.2.10.

1.2.11

1.2.12.
1.2.13.
1.2.14.
1.2.15.
1.2.16.
1.2.17.
1.2.18.

2.2.1.
2.2.2.
2.2.3.
2.2.4.
2.2.5.
2.2.6.
2.2.7.
2.2.8.
2.2.9.

2.2.10.
2.2.11.

2.2.12.
2.2.13.
2.2.14.
2.2.15.

2.2.16.
2.2.17.

2.2.18.

2.2.19.

2.2.20.

2.2.21.

2.2.22.

2.2.23.

2.2.24.

2.2.25.

2.2.26.

2.2.27.

ApfBokaTypa

Focnogapcbke npaso
AAMiHICTPaTUBHMIA Npouec
®iHaHCOBe NpaBo

Focnogapcbke npolecyanbHe npaso
MopaTkoBe nNpaso

IH(hopmauiiHe npaso

BuKoHaBue npoBafXeHHs
AHTUKOpYNUiliHa AiSNbHICTb
HoTapiat

3aranbHuit obear

Pa3om 06CAr HOPMATUBHUX ANCLUTIH

dinocodin

IcTopia NONITUYHKX | NPaBOBUX YUeHb
YHiBepcuTeTCbKa 0CBiTa

O puaunyHa geoHTonoris

PumcbKe npusaTHe npaso

TeHpAepHa piBHICTb

KoHCTUTYLiliHe npaBo 3apy6iXHNX KpaiH
IcTopia Aepxasu i npaBa 3apybiXHUX KpaiH
OCHOBM OPUANYHOT KNiHIYHOT NPaKTUKKN
MMoniTyHe MaHiNynOBaHHA

MpaBoBe perynoBaHHA OpraHiB MiCLEBOTO
CamoBpsAYyBaHHs

Bun6opuye npaBo

CimeiiHe npaBo

MpaBo iHTeNeKTyanbHOi BNacHOCTI
MpaBo coyianbHOro 3abesnevyeHHs
MixHapofHe npuBaTHe NpaBo

[Jlocypose cnigcteo
Kpuminanictuka
KpumiHonorisa
Teopis gokasis

ENeKTpOHHMI 4OKYMEHTO00GIr Ta po6oTa 3
BiAKPUTUMU peecTpammn

[HBecTMUiliHe npaBo

O pugmnyHa ncuxonoris
tOBeHanbHa tocTULis
MwuTHe npaso

3emefibHe Ta arpapHe npaso

eKonoriuHe npaso
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186
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250

18
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15
12
18
18
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12
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306

480

144

144
117
90
144
144
144
20
9
20

2412

3820

0

24 28

0

0

8

0

0

0

0

22 32 0 0

0 32 30

21 32 36

I1. BubipkoBi gucuynnniHn (BapiaTuBHa KOMMNOHEHTA)

0

0

22 34 30

24 34 36

2.1. Uukn npodeciitHoT NigroToBKN (CTYAEHT 06Mpae no 2 gucymMnniHm 3 3-ro no 8-i cemectpu)
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30
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24 0
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10 8
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30 24
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8 6
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0
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30

30
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24 0

30 0
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10
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2.2.28.

2.2.29.

2.2.30.

2.2.31.

2.2.32.

3.1.
3.2

KopnopatunsHe npaso 7
YnpaBniHHA coLianbHUMMU MpoeKTamm 8
Bi3Hec-npaso 8
MixHapofHe eKOHOMiYHe nNpaBo 8
MeanyHe npaso 8

3aranbHuii o6esr

MpakTka HaByaabHa 2
MpakTnka BUpo6HUua 4,6,8
3aranbHuit obesr
ATecTauiliHunii ek3ameH
3aranbHuUil 06cAr 3a TepMiH HaBYaHHS
eK3ameHiB
3aranbHa KinbKicTb .
3anikis
KypCcoBuMX

ATecTayis:

ATecTauiiiHnii ek3ameH

PekomMeH/10BaHO Ha 3acifjaHHi Kageapm

MpaBa i Nny6ni4HOro ynpaBniHHA Ta agMiHIiCTPyBaHHA
MpaBOBOro peryntoBaHHA eKOHOMIKM

3artBepKeHo BueHotw Pagoto

I0PUANYHOTO (haKynbTeTy

3aTBepAxeHo BueHoto Pafoto yHiBepcuteTty

150

120

120

120

120

1860

90
390
480

60

7200

5 14
4 14

4 14
4 14

4 14
62 192
3

13

16 0

2

240 692

MpoTokon Nel
MpoTokon Nel

MpoTokon Nel

Mpotokon Ne2

8 6
8 6
8 6
8 6
8 6
112 80
0 0
354 330
25

27

3

15

12

12

12

186

121

94

94

94

94

1482

2 8 0 8 12 8 0 6 12 8 0 6 12 8 0

I11. MpakTW4yHa nigrotoBka

39

0 48

8 714

Bifl 16.08.2021 poky
Bif 16.08.2021 poky

Big 17.08. 2021 poky

Big 26.08. 2021 poky

8l 3
351
432 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0O 0 0 0 0 O
60
5794 36 36 8 30 44 38 0 3o 44 44 0 30 46 44 O
80 82 88 90
3 3 3 4
3 5 3 4
1 1

B.0o.npopeKkTopa 3 HayKoBO-MeAaroriyHoi Ta BUXOBHOT po60oTn

B.0.AeKaHa PUAUYHOTO (hakynbTeTy

30

6 12 0

46 42

88

0

B.o.3aBigyBayua katheapu Mpaa i Ny6ni4HOro ynpaBniHHA Ta aAMiHiCTPyBaHHS

B.o.3aBigyBaya kateapun MpaBoBOro peryntoBaHHA eKOHOMiKMN

MpoBigHuii thaxiBeub LLEHTPY CTYAEHTCbKNX; KOMYHiKaLliii

10 16 12
0 0 0
30 46 42

88

3

8

8

8

8

0 8 16 12 0 10 16
4

0 30 46 42 0 30 46

88

BaneHTuH Opnos

KatepuHa flauko
IpuHa Mima

OkcaHa Tennuko

Hatanis Monos

12

42

88

30



